



NECEF UĞURLU - KAYDA GEÇSİN

Tıpkı esir olmak istemediğim gibi efendi olmakta istemiyorum.
Abraham Lincoln

Demokrasilerde bir kişinin cehaleti diğerlerinin emniyetini tehlikeye sokar.

John F. Kennedy

Türkiye’de demokrasi ; benim cehaletim senin bilginden daha çok oy almaktadır öyleyse ben yönetim demektir

Çapulcu

Demokrasi süreci aristokrasi veya monarşiden daha kanlıdır.

Unutmayın demokrasi fazla uzun sürmez . Kısa sürede ziyan olur, yorulur, ve kendini cinayete kurban eder. İntihar etmemiş demokrasi yoktur.

John Adams

Diktatörlükler doğal olarak demokrasiden filiz verir . En aşırı tiranlık ve esaret formları özgürlükten çıkar.

Plato

Türkiye’de demokrasi çoğunluk seçmenin ne istediklerini bildikleri varsayımdır.

Çapulcu

Demokrasinin ruhu formların yürürlükten kaldırılmasıyla gelen mekanik bir şey değildir, kalplerin değişmesi gerekir.

Mahatma Gandhi

Demokrasi seçmenlerin seçimlerini akıllıca belirlemedikleri sürece ilerlemez.

Bu yüzden demokrasinin en büyük koruyucusu eğitimidir.

Franklin D. Roosevelt

Ülkeyi cahillerin mi, yoksa kötü eğitilmişlerin mi yöneteceği zor bir seçimdir.

Çapulcu

Demokrasi gençler üzerinden oynanan çakalların dansı değildir.

Çapulcu

Demokrasi bireysel cehaletin kolektif bilgeliğinde oluşmuş pathetic bir inançtır.

Bukowski

Yurttaşlar için kurulan hükümet ; patronlar, çalışanları ve onların menfaatleri tarafından (siyasetçilerin işbirliğiyle) ele geçirilerek demokrasi formunun gerisinde yükselen görünmeyen bir imparatorluk kurulmuştur.

Woodrow Wilson

Woodrow'un söylediklerini fark etmeyen veya yeni öğrenmiş gibi yapanların yürüteceği bir iş değildir demokrasi.

Çapulcu

Ülkemizde ya demokrasi olacaktır , ya da az sayıda insanın elinde birikmiş büyük servetler. İkisinin birden olması mümkün değildir.

Louis de Brandeis

Ülkemizi kuranlar özgürlüğe değer verdiler, demokrasiye değil.

Ron Paul

Ron Paul Türk asıllı mıdır acaba ?

Çapulcu

Çok partili demokrasiyi hiç anlamadım, iki partilisi zaten zor.

Hillary Clinton

Türkiyede geçmişle bozmuş bir iktidar var ,her an Yavuz Sultan'dan, Menderes'e, Topçu kışlasından Abdülhamit'e referans veriyorlar.

Onların demorasi anlayışında nekrofilii var.

Ölülere oy vermemizi istiyorlar.

Çapulcu

Demokrasi kimsenin tapulu malı olmayıp düşünebilenlere ait bir fikirdir.

Çapulcu

Modern zamanların savaşlarına hazırlanabilmek için demokrasiyi doğru okuyan lider ve ona itaat edecek yalakalara değil bürokrasiye ihtiyaç var.

Çapulcu

Bu çağda insanlar artık devletten korkmamaktadırlar, tam aksi devlet insanlardan korkar hale gelmiştir , Tayyip Bey'in sorunu budur.

Çapulcu

İzleniyorsunuz , Hükümetin gizli bir sistemi var bir makina günün her saatinde sizi gözetliyor. Biliyorum çünkü ben yaptım.

Harold Finch - Person of Interest - Verizon olayının patlamasından üç yıl önce CBS'de yayınlanmaya başlanan ve devam eden dizinin baş kahramanı.

'Sen acından kime saldıracağını şaşırılmışsın Zümrüt Hanım. Şunu bilin ki bizde namus kan pahasıdır.'

Necip Bey

Türk demokrasisinin 2010'dan beri yayınlanmakta olan başyapıtı Lale Devrinden bir replik.

Necip Bey baş rollerden biri olup dizide büyük amcası olduğu Çınar'ın biyolojik babası, aynı

zamanda kayınpederi, Çınarın çocuklarının hem amcaları hem dedeleri , yengesi İkbâl'in eski sevgilisi fevkalde karışık bir ensest kralıdır .

Bu dizi Türk demokrasisinin bir eseridir. Ve fakat dizi Beşiktaş'da vapurdan inmediği için ne Başbakan'ımız ne RTÜK'ün dikkatini çekmemiştir.

Çapulcu

Demokrasilerde herkes için en emin , en korunaklı yer halkın toplandığı meydanlardır .

Onlar dağıtıldığı zaman yönetenler içinde incekleri emniyetli bir yer kalmamış demektir .

Çapulcu

Özgürlüklerin tek ortak dili vardır, o da bütün canlılara özgürlüktür , bu dili anlamayanlar anlayacak dil arayıp dururlar.

Çapulcu

Özgür toplumlarda ticarete batan batar, Türkiye'de batma özgürlüğü yoktur batınca TMSF'el koyar , batmış yeri nedense para verip alanlara satar.

Çapulcu

Türk demokrasisinde patrondan alacağına kefil olmuş insanlar vardır , patronunun kendisine olan borcuna kefil olan ilk canlılar Acun ve Gani'dir, ve dünyada ilktirler.

TMSF gene hepsine el koymuştur.

Çapulcu

Sevgiyle Efendim...

necefugurlu@gmail.com